
О неотложных мерах по улучшению состояния объектов теплоснабжения города 
Кокшетау

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 1999 года N 1764
      В целях бесперебойного функционирования объектов жизнедеятельности г. 
Кокшетау в зимних условиях Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан: 
      выделить в установленном порядке акиму Акмолинской области 100 (сто) 
миллионов тенге на завершение ремонта и подготовку к работе в зимних условиях 
объектов теплоснабжения, административных зданий государственных учреждений, 
благоустройству и перекладку неисправных водопроводных сетей за счет средств, 
предусмотренных в республиканском бюджете на неотложные государственные нужды
; 
      обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств. 
      2. Акиму Акмолинской области принять необходимые меры по своевременному 
о с в о е н и ю  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)         

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


